
中标候选人公示表 
（公示期：2025年 1月 6日—2025年 1月 8日） 

 

项目名称 PAP封端分析仪采购 

招标编号 / 

招标人 中煤科工集团重庆研究院有限公司 

联系 

电话 

13983420857 

招标代理机构 重庆创新工程咨询有限公司 17823818826 

PAP 封端分析仪

采购 

第一中标候选人 重庆沂鑫仪器设备有限公司 
投标报价（元） 

393800.00   

第二中标候选人 荣谱泰科技（重庆）有限公司 
投标报价（元） 

394600.00  

第三中标候选人 重庆兰博赛斯科技有限公司 
投标报价（元） 

394300.00   

拟中标人 重庆沂鑫仪器设备有限公司 

招标人：中煤科工集团重庆研究院有限公司 

 

 

 

 

 

 

2025年 1月 6日 

招标代理机构：重庆创新工程咨询有限公司 

 

 

 

 

 

 

2025年 1月 6 日 


